
موسیقی ابزار مهم دیپلماسی فرهنگی ایران و چین است
گروه فرهنگ و هنر-   مدیر کل دفتر موسیقی در وبینار 
پنجاهمین سالگرد اتحاد دوستی ایران و چین گفت: برگزاری 
هفته مشترک موسیقی ایران و چین گام مهمی در زمینه 

دیپلماسی فرهنگی خواهد بود.
وبینار پنجاهمین سالگرد اتحاد دوستی ایران و چین با 
همکاری رایزنی فرهنگی جمهوری اسامی ایران در چین 
به میزبانی دانشگاه علامه طباطبایی برگزار و با حضور مدیران 
حوزه موسیقی وزارت فرهنگ چین، محمد اله یاری مدیرکل 
دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ایران، مهدی 
افضلی مدیرعامل بنیاد رودکی، رایزن چین در ایران، دبیر دوم 
سفارت چین و کارشناس حوزه فرهنگی سازمان فرهنگ و 
ارتباطات اسلامی، زمینه‌ فعالیت‌های فرهنگی میان دو کشور 

بررسی شد.
در ابتدا مدیرکل دفتر موسیقی با تاکید بر دیپلماسی فرهنگی 

گفت: فعالیت‌های فرهنگی بین المللی با تعامل کشورها و 
نهادها محقق می شود و در  این زمینه می‌توان از موسیقی که 

زبان مشترک به شمار می‌رود، استفاده کرد.
وی درباره توسعه همکاری با چین گفت: این دو کشور 
می‌توانند با برگزاری هفته مشترک موسیقی به گسترش 
روابط وسعت ببخشند. عرصه فرهنگ و هنر می تواند نقش 

بسیار مهمی در تقویت روابط دو ملت و دو کشور ایفا کند.
در ایران جشنواره‌های متفاوتی برگزار می‌شود که یکی از آنها 
جشنواره بین المللی موسیقی فجر است که هرساله به صورت 
منظم برگزار شده و میزبان چهره‌های معتبر بین المللی فراوانی 
تا به امروز بوده و می‌تواند محفل مناسبی برای هنرمندان کشور 

چین نیز در این بخش باشد.
اله یاری افزود: ایران دارای دو ارکستر ملی و سمفونیک 
است که این ارکسترها زیر نظر بنیاد رودکی به عنوان یکی 

از مهمترین مراکز فرهنگی و هنری ایران، اداره می‌شوند. 
برگزاری اجرای مشترک و یا ساخت سمفونی توسط 
ارکسترهای دو کشور از جمله برنامه‌هایی است که می‌تواند 

مورد بررسی کارشناسی قرار گیرد.
او در پایان نیز گفت: نمایش آثار فرهنگی و هنری کمک 
می‌کند تا مردمان دو کشور بیش از پیش با فرهنگ یکدیگر 
آشنا شده و در نتیجه تعاملات فرهنگی و هنری نیز بین دو 

کشور بیشتر شود.
مهدی افضلی مدیرعامل بنیاد رودکی نیز در ادامه گفت: 
چنانکه که گفته شد بنیاد رودکی از مراکز مهم فرهنگی و 
هنری و دارای زیر مجموعه‌های متعددی از جمله برج آزادی، 

تالار وحدت، رودکی و فردوسی است.
او ادامه داد: برج آزادی یکی از دو نماد معروف و اصلی تهران 
و یکی از جاذبه‌های گردشگری اصلی شهر تهران است که 

هر سال گردشگران داخلی و خارجی بسیاری برای تماشای 
آن به میدان آزادی مراجعه می‌کنند. این برج دارای سالنی 
با ظرفیتی ۳۰۰ نفری برای برگزاری برنامه‌های مختلف 

فرهنگی و هنری است.
وی افزود: بنیاد رودکی برای اجرای برنامه‌های فرهنگی و 

هنری در راستای گسترش روابط دو کشور آمادگی دارد.
در پایان این جلسه در حوزه ارتباط هنری  پیشنهادات و 
نظراتی ارائه و مقرر شد کارگروهی برای پیگیری و بررسی 
کارشناسی و تخصصی پیشنهادات تشکیل و مقدمات عقد 
تفاهم نامه هنری بین دو کشور فراهم شود. همکاری مشترک 
ارکستر سمفونیک دو کشور، حضور هنرمندان موسیقی دو  
کشور در جشنواره های موسیقی کشور میزبان، ساخت و 
اجرای قطعات موسیقایی مشترک از جمله مفاد این تفاهم 

نامه خواهد بود.
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     گروه فرهنگ و هنر - فیلم سینمایی »ندارها« سوم اردیبهشت ماه از برنامه »رادیو فیلم« پخش می شود.
پژمان بازغی، هانیه توسلی، محسن تنابنده، مریم بوبانی، بهرنگ علوی، کیانوش گرامی و ... از 
بازیگران »ندارها« هستند و علیرضا طالب‌زاده نویسندگی و محمدرضا عرب کارگردانی این فیلم را بر 

عهده داشته است.
در خلاصه داستان این فیلم آمده است: اون می گفت خدا به هر کسی این فرصت و لیاقت رو نمی‌ده 
که بتونه در حق دیگران خوبی کنه چه به داراش چه به ندارش، اشتباه ما از همین جا شروع شد از اینکه 

وسوسه شدیم این فرصت رو به زور از خدا بگیریم.
رادیو فیلم »ندارها« به تهیه‌کنندگی و سردبیری فرشاد آذرنیا، گویندگی و تنظیم رادیویی آرمان غفاریان 
وصدابرداری علی حاجی نوروزی، روز جمعه ساعت ۹ صبح از رادیو نمایش بر روی موج اف ام ، ردیف 

۱۰۷/۵ پخش می شود.

     گروه فرهنگ و هنر - لیلی رشیدی و هومن خیاط در برنامه »روی موج کودک« برای کودکان 
قصه‌های »خونه مادربزرگه« و »پت و مت« را تعریف می‌کنند.

»روی موج کودک« عنوان برنامه‌ای ویژه رده سنی کودکان است و شبنم سوهانی از نوجوانان نابینا 
آن را اجرا می‌کند.

در فصل دوم این برنامه لیلی رشیدی بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون برای کودکان داستان مجموعه 
»خونه مادربزرگه« را تعریف می‌کند.

همچنین در بخش دیگری از این برنامه هومن خیاط، بازیگر تئاتر و دوبلور داستان‌های انیمیشن 
»پت و مت« را برای مخاطبان توضیح می‌دهد.قسمت اول از فصل دوم »روی موج کودک« 
جمعه سوم اردیبهشت ‌ماه از رادیو سوینا پخش می شود. این برنامه‌ را تینا تقویان تدوین و 
میکس می‌کند.»روی موج کودک« جمعه‌ها ساعت ۱۹ از رادیو سوینا پخش می‌شود و علاقه‌مندان 
 www.sevinagroup.com/radio می‌توانند آن را از پایگاه اینترنتی این گروه به نشانی

دریافت کنند.

»ندارها« با بازی محسن تنابنده 
شنیدنی می شود

»خونه مادربزرگه« و »پت و مت« 
به رادیو سوینا رسیدند

فرهنگ و هنر

سهراب سپهری وقت نقاشی شعر می‌گفت و همین موجب پنهان ماندن، وجه نقاش بودن، او شد؛ به همین دلیل امروز اکثر مردم 
او را با شعرهایش می‌شناسند؛ نه با تابلوهایش! اما همه آنها که با هنر آشنا هستند، سهراب را یک نقاش شاعر می‌دانند.

‌شنبه 4 اردیبهشت 1400، 11 رمضان 1442 ،24 آپریل 2021، شماره 3717 ، صفحه

گروه فرهنگ و هنر - کتابخانه نیمه شب 
داستانی از مت هیگ است که شما را به 
این فکر می‌اندازد که اگر زندگی دیگری 
را تجربه می‌کردید چه روزگاری داشتید.

 درباره کتاب :
اگر شانس این را داشته باشید که به 
کتابخانه نیمه شب بروید و خودتان تمام 
زندگی‌های دیگرتان را ببینید چه اتفاقی 
خواهد افتاد؟ امکان دارد هر کدام از این 
زندگی‌ها بهتر از زندگی حال حاضر شما 

باشند؟
نورا با سوالی این چنینی به سراغ 
کتابخانه‌ای مرموز می‌رود که بداند قصه 
زندگی او چطور می‌شد اگر در جایی 
از زندگی انتخاب دیگری می‌کرد. او 
زندگی‌ای پر از بدبختی و پشیمانی داشته 
اما در این کتابخانه فرصتی برایش فراهم 
می‌شود تا اوضاعش را روبه راه کند. او 
این انتخاب را دارد که زندگی کنونی‌اش 
را با زندگی جدیدی عوض کند. مسیر 
شغلی جدیدی داشته باشد، روابط 
شکست‌خورده‌اش را از نو بسازد و 
رویاهای کودکی‌اش را دنبال کند. او باید 
در این سفر به دل کتابخانه نیمه‌شب به 
دورن خودش نظر کند و آن چه را واقعا به 
زندگی‌اش معنا و ارزش می‌دهد، پیدا کند. 
کتابخانه‌ای با انبوهی از کتاب که هرکدام 

قصه یک زندگی را می‌گویند. 
 شما با خواندن این رمان به نوعی افسون 
خواهید شد تا به دنیای دیگری فرار 
کنید. نویسنده با داستانش این نکته مهم 
را گوشزد می‌کند که نباید آثاری را که 
دیگران بر زندگی ما می‌گذارند، نادیده 
بگیریم. همه چیز در زندگی مهم است 
حتی اگر خیلی کوچک و ناچیز باشد. 
باید همواره به لحظه لحظه زندگی‌مان 
فکر کنیم و آن را تحلیل کنیم و همه 
احساسات خود را در نظر بگیریم تا مانع 

خوشبختی خود نشویم. 
این اثر مجموعه‌ای از پیام‌های زندگی را 
در قالب یک طرح داستانی جالب برای 

خواننده دارد.
  بخشی از کتاب :

طبقات کتاب دو سمت نورا شروع به 
حرکت کردند. زاویه‌هایشان عوض 
نمی‌شد. فقط افقی می‌لغزیدند و جابه‌جا 
می‌شدند. این احتمال هم بود که اصلًا 
طبقات حرکت نمی‌کنند و این کتاب‌ها 
هستند که جابه‌جا می‌شوند. اصلاً هم 
مشخص نبود که چرا یا حتی چگونه. هیچ 
ابزار و وسیله‌ای دیده نمی‌شد که این کار 
را انجام دهد. صدایی به گوش نمی‌رسید 
و کتاب‌ها هم از انتها یا ابتدای طبقات بر 
زمین نمی‌ریختند. کتاب‌ها بر اساس اینکه 
روی کدام طبقه قرار داشتند، با سرعتی 
متفاوت می‌لغزیدند، اما هیچ‌کدامشان 

خیلی سریع حرکت نمی‌کردند.
»چه اتفاقی داره می‌افته؟«چهره خانم الم 
در هم رفت. قامتش را صاف‌تر کرد، 
چانه‌اش را داخل برد، قدمی به‌سمت نورا 
رفت و دست‌هایش را در هم گره کرد. 

»وقتشه که شروع کنی، عزیزم.«
»اگه اشکالی نداره، این رو بپرسم. چی رو 

شروع کنم؟«
»هر زندگی میلیون‌ها تصمیم رو شامل 
می‌شه. بعضی از این تصمیم‌ها بزرگ 
هستن و بعضی کوچیک. اما هر بار 
که تصمیمی گرفته می‌شه، نتیجه تغییر 
می‌کنه. تغییری جبران‌ناپذیر که به‌نوبه 
خودش موجب تغییرات دیگه‌ای 
می‌شه. این کتاب‌ها دریچه‌ای هستن 
به تمام زندگی‌هایی که تو می‌تونستی 

تجربه کنی.«

کتابخانه نیمه شب
معرفی کتاب

نویسنده: مت هیگ
مترجم: محمدصالح 

نورانی‌زاده
ویراستار: نگین موزرم‌نیا

گروه فرهنگ و هنر -  پایتخت خوک‌ 
ها، رمان جدید روبرت مناسه اثری‌ست 
به سبک ادبیات مدرن آلمان. مناسه در 
این کتاب فرهنگی‌اجتماعی که به شیوه 
سیال ذهن نگاشته شده به مسائل روز 
اروپا می‌پردازد، در آن از سیاست‌های 
غرض‌ورزانه و فساد گسترده در 
دستگاه‌های اروپا، به‌خصوص اتحادیه 
اروپا پرده برمی‌دارد و با زیرکی به وجود 
جریانات مشکوک اسلام‌ستیز در اروپا 
اشاره کرده و آن‌ها را به باد انتقاد می‌گیرد. 
این اثر برنده جایزه ادبی کتاب آلمان در 

سال ۲۰۱۷ شده است.
 درباره کتاب :

 روبرت مناسه برای نگارش کتاب پایتخت 
خوک ‌ها چهار سال در بروکسل اقامت 
داشت تا با فضای پایتخت سیاسی اروپا 
که اتفاقات رمان در آن به وقوع می‌پیوندد 
آشناتر شود.  این کتاب شما را به اروپای 
اوایل قرن بیستم و به کوچه‌ها و خیابان‌های 

بروکسل می‌برد. 
فینا اکِسِــنوپولو یک قبرسی اهل یونان 
به تازگی در اداره فرهنگ عمومی ارتقا 
پیدا کرده است. وقتی او موظف می‌شود 
تا تصویر کسل‌کننده کمیسون اروپا را 
در پروژه بزرگداشتی اصلاح کند، ایده 
دستیار اتریشی‌اش مارتین سوسمان را 
درباره اعلام آشویتس به عنوان زادگاه 
کمونیسم اروپایی می‌پذیرد. فینا هیجان‌زده 
است اما او ملت‌های دیگر اروپایی را در 

نظر نگرفته است.
 اتریش: نمی‌توان از یک  اردوگاه لهستانی 
برای زیر سوال بردن ملت اتریش سو 
استفاده کرد. هلند: آشویتس مشکل 
آلمانی‌ها است، آلمان: در حال حاضر 
اسلام بخشی از آلمان است که کاری 
با آشویتس ندارد. دیگر چه؟ فینا دیگر 
نمی‌تواند روی دیود دو وردد یکی از 
آخرین شاهدان زنده آشوویتس هم 

حساب کند. چون او در زمانی نامناسب به 
ایستگاه متروی مال‌بیک فرار کرد. 

در همین بین بازرس امیل برانفاوت باید 
پرونده یک قتل سنگین را بالاترین سطوح 
رها کند اما او با دانشمندان ارشد کامپیوتر 
اداره پلیس بروکسل دوست است و 
می‌تواند به راحتی به پرونده‌های محرمانه 

دست پیدا کند ...
 ماتک ضارب لهستانی داستان هم وقتی 
فرار می‌کند نمی‌داند که به شخصی 
اشتباهی شلیک کرده است او همیشه 
دوست داشته کشیش شود و به عنوان 

سرباز مسیح راه پدرش را ادامه دهد. 
در میان این اتفاقات اعتراضات 
دیگری هم رخ می‌دهد. کشاورزان و 
پرورش دهندگان خوک در اعتراض به 
محدودیت‌های صادرات پرسود گوشت 
خوک به چین اعتاض می‌کنند و به خیابان 

میریزند...
 در این کتاب باور شیفتگان و دلدادگان 
به اروپا و ادعاهای پوشالی‌اش به چالش 

کشیده می‌شود.
 بخشی از کتاب پایتخت خوک ها

در راه ایستگاه قطار تا مرکز کمیساریای 
اصلی در خیابان »مارش او شاربن«، 
امیل برونفاوت بارها و بارها می‌ایستاد. 
به اطراف نگاه می‌کرد. نگاهش را به نمای 
ساختمان‌ها و ویترین مغازه‌ها معطوف 
می‌داشت و مردمی را نظاره می‌کرد که 
با اهداف یا مأموریت‌هایشان شهر را 
زنده نگاه می‌داشتند. او عاشق بروکسل 
در صبح‌های زود بود، هنگامی‌که شهر 
از خواب بیدار می‌شد. چندین‌بار نفس 
عمیق کشید، با انجام این کار متوجه 

گرفتگی‌ای درون خود شد. 

پایتخت خوک ها
معرفی کتاب

نویسنده: روبرت مناسه
مترجم: نیما علیرضایی

انتشارات شمشاد

اهل کاشانم؛ قبله ام یک گل سرخ؛

     گروه فرهنگ و هنر -  اوایل اردیبهشت سالروز درگذشت 
سهراب سپهری، نقاش و شاعر ایرانی بود؛ هنرمندی که با 
وجود گذشت ۴ دهه از فعالیتش در زمینه نقاشی و اینکه وجه 
شاعری او پررنگ‌تر نمود داشته است، آثار او در معتبرترین 
نمایشگاه‌های نقاشی به نمایش در می‌آید و با قیمت‌های بالا 

به فروش می‌رسد.
سبک نقاشی سهراب به نوعی وام‌دار طبع شاعرانگی و لطیفش 
او بوده و همین عامل موثری در توجه بسیاری از هنرمندان به 
آثار سپهری و علاقمندانی است که برای داشتن تابلوهایش 

سر و دست می‌شکنند.
جامعه ایرانی بیشتر سهراب سپهری را با اشعارش می‌شناسد، 
حال آنکه زمانی اولین مجموعه شعرش منتشر شد که درجه 
یک علمی را از دانشکده هنرهای زیبا دریافت و چند نمایشگاه 
نقاشی در تهران برپا کرده بود. هنری که تا پایان عمر سهراب، 
حتی زمانی که شاعری معروف شده بود، همراهیش کرد و 

وجه غالب او به شمار می‌رفت.
عضو هئیت علمی بخش زبان و ادبیات فارسی دانشگاه شیراز 
در گفت و گو با ایسنا، سهراب را جزو شاعران نسل اول شعر 
معاصر قلمداد و اضافه کرد: سهراب، شاعر، نویسنده و نقاش، 
به حتم از مهم‌ترین شاعران معاصر کشور بود که شعرهایش 
به زبان‌های بسیاری از جمله انگلیسی، فرانسوی، اسپانیایی و 

ایتالیایی ترجمه شده ‌است.
غلامرضا کافی خاطر نشان کرد: سپهری دوره‌ی ابتدایی و 
متوسطه را در زادگاهش، شهر کاشان گذراند و تحت تاثیر 
پدرش که دستی در این هنر داشت، به نقاشی علاقه‌مند شد و 
به گفته‌ی خودش این پدرش بود که او را به نقاشی عادت داد.

او با بیان اینکه با شروع تحصیل در دانشکده هنرهای زیبای 
تهران شعر هم وارد زندگی‌ سپهری شد، اضافه کرد: وی پس 

از فارغ‌التحصیلی از دانشگاه، به عنوان مدرس در هنرستان 
هنرهای زیبا مشغول فعالیت شد.

این استاد دانشگاه شیراز خاطر نشان کرد: سپهری با بورس 
تحصیلی در هنرستان هنرهای زیبای پاریس به همراه حسین 
زنده‌رودی در رشته‌ی لیتوگرافی مشغول به تحصیل شد، اما 
با قطع شدن بورس‌اش برای ادامه‌ی تحصیل مجبور شد 
شیشه‌ی آپارتمان‌ها را پاک کند و از برج‌های چند طبقه آویزان 

شود.
کافی با اشاره به اینکه سفرهای او به کشورهای مختلف جهان 
و دیدن آثار نقاشان بزرگ غرب او را با تحولات عمیق این 
هنر آشنا می‌کند، گفت: تابلوهای سبک کوبیسم او در موزه 
هنرهای معاصر که با موضوع چهره و طبیعت بیجان نقاشی 
شده‌اند، حاصل آشنایی او با نقاشی‌های پیکاسو و سبک 

کوبیسم هستند.
این شاعر شیرازی با تاکید براینکه سهراب، روحیه‌ای خاص 
داشته، در خصوص شخصیت این هنرمند شاعر، گفت: 
شخصیت سهراب، پرورده‌ی هنر نقاشی‌ست که علاوه بر 

شعر در نقاشی هم صاحب سبک بود.
کافی ادامه داد:  آنچه که مایه درون گرایی سهراب بود، شکفتن 
افق های ناشکافته در شعر و نقاشی است، به همین دلیل اشعار 
و آثار وی آرامشی از حیات دریافت کرده و با هستی پیوند 
خورده و این مهم را صادقانه در اشعار خود انعکاس داده است.

عضو هیئت علمی دانشگاه شیراز با بیان اینکه آرامش و صداقت 
اشعار و آثار سپهری به مخاطب منعکس می شود، ادامه داد: 
زبان ورزی، ترکیب سازی یا حتی جنبه‌ها و محورهای معنایی، 
اشعار سپهری را از دیگر شاعران امروزی متمایز کرده است. 

کافی با اشاره به شخصیت چند وجهی سهراب سپهری افزود: 
طبیعتا یک شاعر نقاش دریافتی که از هستی و طبیعت دارد 

متمایز از یک شاعر ساده است، و یک نقاش شاعر اثری که 
خلق می کند متفاوت از یک نقاش غیر شاعر است.

وی خاطر نشان کرد: او به جبهه های وجودی خود غنایی 
اینگونه بخشیده یگانه شدن او با هستی از او یک شخصیت 

صادق در کلام و نوآور در بیان پدید آورده است.
کافی با اشاره به اینکه سپهری جهان خاص و ویژه خود را 
داشت، افزود: تنش ها، تپش ها، تبلیغات و اجبار و جبرهای 

زمان هیچ تاثیری در اشعار او نداشت‌.
این استاد دانشگاه با بیان اینکه برتری سهراب نسبت به دیگر 
شاعران معاصر دلایل مختلفی دارد، گفت: سهراب سپهری 
یکی از نمایندگان برتر و شاخص شعر پس از نیما و شعر آزاد 
محسوب می شود؛ تقریبا ۴ اسم پس از نیما می‌توان برشمرد 
و نام سپهری، در کنار نام احمد شاملو، اخوان ثالث و فروغ 

فرخزاد آورده می شود.
کافی خاطر نشان کرد: هنگامی که شاعران معاصر با سهراب 
غالبا انعکاس مسائل سیاسی را در کارنامه  خود داشتند و شاعر 
سیاسی بودند، سپهری به درون گرایی خود توجه داشت و از 
نظر او قطار سیاست خالی بود، من قطاری دیدم که سیاست 

می‌برُد و چه خالی می‌رفت.
او ادامه داد: پیامد این موضوع این است که سپهری برای خود 
یک حوزه معرفتی تعریف کرده و از طرفی با شناسه های زبانی 
خاصی همراه کرده بود ما از آنها به عنوان شناسه های سبک 

هندی در ادبیات از آنها یاد می‌کنیم.
این استاد دانشگاه گفت: آشنایی سهراب با آموزه های عرفانی، 
عرفان شرق و دیدگاه ذهن هم از نظر محتوا و هم از نظر زبانی 
و ذهنی بر کارش اثر گذاشته بود و این موضوع در شعر او 

منعکس شده است.
او خاطر نشان کرد: اما توجه انگیزی به سهراب سپهری بعد 

از انقلاب اتفاق افتاده و سپهری یکی از کسانی است که سهم 
بسزایی در مردمی کردن شعر ما دارد.

کافی با بیان اینکه  او  وقتی در این جریان شروع به کار کرد با 
معارضه و مبارزه های زیادی رو به رو  شد، افزود: حتی ادیبان 
و شاعران زمان وی در برابر این جریان جبهه گرفتند و بسیار 
طول کشید تا این جریان بتواند خودش را ثابت کند و در توده 
نفوذ کند که اگر این گونه نباشد جریان شعری قطعا پایدار 

نخواهد بود.
کافی با تاکید براینکه بی‌تردید سپهری  یکی از شخصیت 
هایی‌ست که در شکل گیری و پدید آمدن، شعر مردمی، 
کمک بسزایی کرده است، ادامه داد: سهراب یکی از برترین 
نمونه ها در این زمینه به شمار می‌رود، چراکه شاعران دیگر 
زبان خاص شعر خود را داشتند و خیلی به بحث درون گرایی 
و به عنوان یکی از حوزه های مورد علاقه ادیبان و شعر دوستان 

و علاقمندان به ادبیات توجه نمی‌کردند.
استاد ادبیات دانشگاه شیراز گفت: سهراب سپهری یکی از 
کسانی بود که به خاطر گشودن افق‌های تازه در شعر خود 
و انجام بازی های زیبا و دل انگیز به لحاظ زبانی در شعرش، 
توانست به شعر آزاد و جریان شعر آزاد در جامعه کمک کرده 
و ظرفیت دیگری به آن اضافه و جامعه را با اینگونه آثار هنری 

آشنا کند.

سهراب؛ نقاش شعر معاصر!

اله‌یاری:


